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Osailhing Afeel 2023. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Osatlhing Afeel on 2001. aastal loodud ettevdte, mille pdhieesmark on kinnisvaraalane ja peakontorite tegevus.

Majanduskeskkond ja selle mdjutused

Statistikaameti hinnangul véhenes Eesti majanduse maht 2023. aastal kokkuvdttes 3%. Eesti Panga majandusprognoosi jargi kujuneb Eesti
majanduslangus seni arvatust pikemaks, mille peamisteks p&hjusteks on Eesti eksporditurgude halb seis ja kahanenud konkurentsivGime.
Enamike prognoosijate hinnangul ootab Euroala ees majanduskasv, mis jaab alla Ghe protsendi, eeldusel, et Euroopa Keskpank vahendab
intressimaarasid.

Va&imalusi kiiremaks, 3% lahedaseks majanduskasvuks, on oodata 2025. ja 2026. aastal.

2023. aastal langes é&rikinnisvara turu ostu-miugitehingute arv margatavalt. Viimastel aastatel on arikinnisvara investeerimisturul
olnud ostupoolel kodumaine kapital ja mutgipoolel vélisinvestorid, kelle mutgihuvi ehk saab selgitada halvenenud geopoliitilise olukorraga, aga
Eesti investorid on valmis jatkuvalt raha paigutama.

Arikinnisvara Uirile andmine on majandusest oluliselt stabiilsem tegevusala ning oluline pdhjus sellele, et kinnisvaraalased tegevused
2023. aastal paljude muude tegevusaladega ja majanduse kui tervikuga vorreldes vastuvoolu ujusid. Arikinnisvara stabiilsus tuleneb asjaolust,
et rahavoo tuumaks olev uiritulu phineb pikaajalistel lepingutel ja ei hakka seet6ttu kohe majanduslanguse alguses jarsult vahenema.

Valuutakursside ja intressimaédrade muutumisega seonduvad riskid

2023. aastal toimusid arveldused klientide ja tarnijatega eurodes, mistdttu valuutakursi risk puudus. Ettevétte poolt voetud laenude intressid on
seotud EURIBORI muutusega, mistdttu Euroopa Keskpanga poolt intressimééra téstmise korral suureneb ka laenude intressikulu.

Majandustegevusest 2023. aastal

Majandusaastal jatkas osailihing oma tavaparast majandustegevust. Aruandeaasta mulgitulu oli 191,4 tuha eurot, 2022. aastal 191,1 tuhat
eurot. Renditulu oli 2023. aastal 96 tuhat eurot, 2022. aastal 93 tuhat eurot. Aruandeaastal toimus ettevGtte jagunemine. Jagunemislepingu
alusel anti tle kolm kinnistut, mille tulemusena tekkis aruandeaastal kahjum. P&hitegevuse osas ei mdjutanud muutunud majandusolukord
ettevdtte majandustegevust ega finantstulemust.

Ettevdtte majandustegevusega ei kaasne olulisi keskkonna ja sotsiaalseid m&jusid. Oma tegevuses jalgitakse keskkonna séastlikkuse printsiipe.
Peamiseks suunaks jargnevatel aastatel on olemasoleva kinnisvara rentimine ja haldamine.

Ettevdtte juhatuses aruandeaastal muudatusi ei toimunud.

Eesmaérgid ja hinnangud

Juhtkonna hinnangul ei ole ettevdttes 2024. aastal suuri muudatusi ette ndha. Jatkatakse samade tegevusaladega.
Vaatamata raskele olukorrale majanduses on ettevdtte juhtkond kindel tegevuse jatkuvuses.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Nouded ja ettemaksed
Noéuded ostjate vastu
Maksude ettemaksed ja tagasinduded
Ettemaksed
Kokku kéaibevarad
P6hivarad
Investeeringud titar- ja sidusettevdtjatesse
Sidusettevotjate aktsiad ja osad
Kinnisvarainvesteeringud
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Vélad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Muud saadud ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2023

1296
21111
18 604

2500

22 407

4 346
4346
210 224
222 241
436 811
459 218

22 373
71007
9219
690
936
58 180
1982
93 380

67 303
67 303
160 683

8948
895
365 208
-76 516
298 535
459 218

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022 Lisanr

31715
61 227
52 127

9100
92 942

4 346

4346 2
313 404 3
149 197 4
466 947
559 889

10 698 5
115783
18 386
630
1150

94 137 11
1480
126 481

17 557 5
17 557
144 038

8948
895
382 877
23131
415 851
559 889
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Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud
T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Kasum (kahjum) sidusettevotjatelt
Intressitulud

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2023
191 408
5975
-88 018
-73 697
-11 641
-49 718
-86 769
112 460
40 800
3

-4 859
-76 516
-76 516

2022
191122
20 000
-123 405
-63 406
-10 501
-29 676
-800
-16 666
40 800
5

-1 008
23131
23131

2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa nr

6

10
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Afeel OU 2023. aasta aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lahtuv vaikeettevétja liihendatud raamatupidamise aastaaruanne,
mille eesmark on anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja
-tulemuse kohta.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas toodud kasumiaruande skeemi nr.1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lihiajalisi finantsinvesteeringuid, ndudeid ostjate vastu ja muid lihi- ja pikaajalisi ndudeid.
Finantskohustisteks on vdetud laenud, viitvdlad ning muud lihi- ja pikaajalised v6lakohustised. Finantsvara ja -kohustised vdetakse
algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara vdi -kohustise eest makstud v6i saadud tasu Giglane vaartus. Algne
soetusmaksumus sisaldab k&iki finantsvara voi -kohustisega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevdte kaotab Giguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele vdi ta annab

kolmandale osapoolele ule varadest tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaradega seotud riskidest ja hiivedest. Finantskohustised
eemaldatakse bilansist siis, kui need on rahuldatud, Idpetatud v6i aegunud.

Raha
Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Tutar- ja sidusettevdtjate aktsiad v6i osad

Sidusettevdtete osad ja muud pikemaks perioodiks kui Uiks aasta soetatud vaartpaberid on bilansis kajastatud
pikaajaliste finantsinvesteeringutena.

Sidusettevotteks loetakse ettevotet, mille tile omatakse olulist maju.

Investeeringud sidusettevdttesse on bilansis kajastatud soetusmaksumuse meetodil.

Nouded ja ettemaksed

Nduded ja ettemaksed vbetakse arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest saadud tasu diglane véartus.

Noéuded eemaldatakse bilansist siis, kui ettevdte kaotab diguse nduetest ja ettemaksetest tulenevatele rahavoogudele v6i ta annab kolmandale
osapoolele tle varast tulenevad rahavood ning enamiku seotud riskidest ja hiivedest.

Ndudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud téené&oliselt
laekuvatest summadest lahtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni

kliendi maksev@ime kohta. EbatSenaoliselt laekuvaid ndudeid kajastatakse uldhalduskuludes. Varem alla hinnatud ebatéenéaoliste

nduete laekumisi kajastatakse ebatdenéoliste néuete kulu vahenemisena.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering on vara, mida ettevote hoiab kas omanikuna vGi kapitalirendi tingimustel rendituna renditulu teenimise, vaartuse kasvu
vBi mdlemal eesmargil. Kinnisvarainvesteering voetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses.

Kinnisvarainvesteeringu imberklassifitseerimisel muuks varaks rakendatakse objektile selle varadegrupi arvestusreegleid, kuhu ta liigitatakse.
Edasisel kajastamisel on kasutatud soetusmaksumuse meetodit.

Kinnisvarainvesteeringute eluiga on 25 kuni 50 aastat.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara vaartuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lahtudes kajastatakse p&hivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus uletab 3000 eurot ja mille kasulik eluiga on ule
Uihe aasta. Madalama soetusmaksumusega vdi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse votmisel kuluks.

Ettevdte kasutab materiaalse pdhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 1dikes (aastates)
P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed kuni 10 aastat
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Finantskohustised

Kaik finantskohustised (vdlad hankijatele, voetud laenud, viitvdlad ning muud lihi- ja pikaajalised vBlakohustised) vdetakse algselt arvele
nende soetusmaksumuses.

Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on uldjuhul vBrdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi

finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse luhiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteistkiimne kuu jooksul alates bilansi kuup&evast vdi ettevéttel pole
tingimusteta Gigust kohustise tasumist edasi likata rohkem kui 12 kuud parast bilansi kuupéeva. Kohustised, mille maksetahtaeg on bilansi
kuupaevast arvestatuna ule tihe aasta, on bilansis kajastatud pikaajalise kohustisena.

Sihtfinantseerimine

Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mdeldud.
Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest vdi millega ei kaasne taiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,
kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus,

et ettevGte vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine laekub.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse saadud vdi saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade migist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on lainud tile mudjalt ostjale, mugitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenéoline. Tulu teenuse mitgist kajastatakse teenuse osutamise jarel.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevotete kasumit ei maksustata, mistottu ei eksisteeri ka edasiliikkunud tulumaksu néudeid ega
kohustisi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist véljamakstavaid dividende dividendina valjamakstud summalt.
Dividendide véaljamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksu kuluna samal perioodil kui

dividendid vélja kuulutatakse, sdltumata sellest, millise perioodi eest need on vélja kuulutatud v&i millal need tegelikult véalja makstakse.

Seotud osapooled

EttevGte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole tle vdi olulist m&ju teise osapoole érilistele
otsustele. Seotud osapooled on:

osauhingu juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, vélja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub v6imalus avaldada olulist
mdju ettevdtte arilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute l&ahisugulased ja nende poolt kontrollitavad
vdi nende olulise mgju all olevad ettevétted.

Lisa 2 Sidusettevotjate aktsiad ja osad
(eurodes)

Sidusettevétjate aktsiad ja osad, uldine informatsioon: 2023

Sidusettevdtja . . . Osaluse maar (%)
L Sidusettevdtja nimetus Asukohamaa Pdhitegevusala

registrikood 31.12.2022 | 31.12.2023

10373185 Viljandi Centrum AS Eesti Kinnivaraarendus ja haldus 17 17
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Lisa 3 Kinnisvarainvesteeringud

(eurodes)

Soetusmaksumuse meetod

Maa
31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

Muud muutused

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Kinnisvarainvesteeringutelt teenitud renditulu

85 553

85 553

85 553

85 553

-80 168

5385

5385

Ehitised

2023
96 081

Kokku

575 287
-331 136
244 151

-16 300

575 287

-347 436

227 851

-23 012

575 287
-370 448
204 839

2022
93121

2023. a. majandusaasta aruanne

660 840
-331 136
329704

-16 300

660 840
-347 436
313 404

-23 012
-80 168

580 672
-370 448
210 224
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu
Muugid (jadkmaksumuses)
Umberliigitamised

Umberliigitamised ettemaksetest

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2023
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Masinad ja
seadmed

55 501
-31 985
23 516

163 162
-13 376
-83 167
59 062
59 062

162 576
-13 379
149 197

99 750

-26 706

262 326
-40 085
222 241

Lbépetamata
projektid ja
ettemaksed

59 062

59 062

-59 062

-59 062

Kokku

114 563
-31 985
82 578

163 162
-13 376
-83 167
0
0

162 576
-13 379
149 197

99 750

-26 706

262 326
-40 085
222241

2023. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Laenukohustised
(eurodes)

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023 Jaotus jarelejganud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Pikaajalised vélakirjad
Krediidiasutused 17 825 11 263 6 562 0
Pikaajalised vélakirjad
17 825 11 263 6 562 0
kokku
Kapitalirendikohustised
71851 11110 60 741 0
kokku
Laenukohustised
89 676 22373 67 303 0
kokku
31.12.2022 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
Pikaajalised laenud
Krediidiasutused 28 255 10 698 17 557 0
Pikaajalised laenud
28 255 10 698 17 557 0
kokku
Laenukohustised
28 255 10 698 17 557 0
kokku
Tagatiseks panditud varade bilansiline (jadk)maksumus
31.12.2023 31.12.2022
Maa 4474 4474
Ehitised 48 285 27725
Masinad ja seadmed 89 775 0
Kokku 142 534 32199
Lisa 6 Muugitulu
(eurodes)
2023 2022
Mudgitulu geograafiliste piirkondade 16ikes
Muilk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 191 408 191 122
Muik Euroopa Liidu riikidele, kokku 191 408 191 122
Kokku mudgitulu 191 408 191 122
Muugitulu tegevusalade [8ikes
Enda vGi renditud kinnisvara tGurileandmine ja kaitus 96 081 93121
Kinnisvarahaldusega seotud teenused 69 968 97 678
Projektide juhtimise ja nbustamise teenus 25000 0
Muu muiuk 359 323
Kokku mudgitulu 191 408 191 122

10
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Lisa 7 Muud aritulud
(eurodes)

Kasum materiaalsete pShivarade muigist
Trahvid, viivised ja hivitised

Kokku muud éaritulud

Lisa 8 T66jO6ukulud
(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale
Keskmine td6tajate arv téotamise liikide kaupa:

Toolepingu alusel tootav isik

Lisa 9 Muud arikulud

(eurodes)

Ettevdtte jagunemise kahjum
Muud

Kokku muud arikulud

Lisa 10 Kasum (kahjum) sidusettevdtjatelt

(eurodes)

Finantstulud ja -kulud sidusettevdtjate aktsiatelt ja

osadelt
Dividenditulu

Kokku kasum (kahjum) sidusettevdtjatelt

2023

5975
5975

2023
8 700
2941

11 641

2023

86 768

86 769

2023

40 800

40 800
40 800

2023. a. majandusaasta aruanne

2022
20 000

20 000

2022
7 848
2653
10 501

2022

800
800

2022

40 800

40 800
40 800

11
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Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

LUHIAJALISED
Néuded ja ettemaksed

Sidusettevotjad

Kokku nduded ja ettemaksed

Vélad ja ettemaksed

Tegev- ja kdrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva vdi olulise

mdju all olevad ettevétjad

Kokku vélad ja ettemaksed

MUUDUD

Sidusettevétjad

Teised samasse
konsolideerimisgruppi kuuluvad
ettevotjad

Kokku muadud

Teenused

2023

2023. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023 31.12.2022
26 27
26 27
57 748 93 773
57 748 93773
2022
Teenused
25 358 323
0 833
25 358 1156

12



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 10.06.2024
Osauhing Afeel (registrikood: 10740206) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

THT MAISA Juhatuse liige 10.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Katmine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2023
365 208
-76 516
288 692

288 692

288 692

31.12.2023
365 208
-76 516
288 692

288 692

288 692



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes
Tegevusala

Enda vdi renditud kinnisvara tiirileandmine ja kaitus

Arindustamine jm juhtimisalane nGustamine

EMTAK kood

68201
70221

Mudgitulu .
Mudgitulu %

(EUR)

166049 86.75%

25000 13.06%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



